令和７年３月１７日

保護者の皆様

                      古河市立八俣小学校長 大谷 良明

離任式について（お知らせ）

 仲春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また日頃より、本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただきありが

とうございます。

  さて下記のとおり、離任式を実施いたします。つきましては、春休み中ではあります

が児童の登校についてご理解の程よろしくお願い致します。

記

１ 日 時  令和７年３月３１日（月） ９：００登校 １０：００下校予定

２ 場 所  八俣小学校 体育館

              ※児童は旧学年の昇降口から入り、教室には行かないで、直接、体育館へ

向かってください。

３ その他

  ・家事都合等がある場合は、無理に登校する必要はありません。

 ・安全面に十分注意をして登下校するように、各家庭でのご指導をお願いします。

・上履きを忘れずに持たせてください。

・転出、転入者等については、保護者メールでお知らせする予定です。

問い合わせ先

八俣小学校 教頭 松﨑

電話 0280-78-0009